AL-BAYYANA, solicitando una ayuda económica para sufragar los gastos de 
Viaje de Estudios de 22 alumnos de 4º de ESO. 
 Es por lo que se propone el Dictamen de esta Comisión Informativa de Educación, 
Cultura y Participación Ciudadana la aprobación del gasto y disposición de fondos de la 
cantidad de 33.000.- (Treinta y Tres Mil) pesetas, en dicho concepto. 

La Comisión, con los votos favorables de los grupos PP, PSOE, e IU, ha dictaminado 
favorablemente la propuesta en todos sus términos con la siguiente Resolución: 

1º.- Conceder al CEIP AL-BAYYANA, una ayuda económica de 33.000 (Treinta y tres Mil) 
pesetas, para la realización del Viaje de Estudios. 

2º.- La justificación de la ayuda económica anterior, se efectuará en plazo no superior a tres 
meses contados desde la recepción de los fondos, mediante la aportación de las 
facturas/documentos originales acreditativos del gasto realizado.

[...]

La COMISION DE GOBIERNO ha resuelto: 

1º.- Adquirir cinco micro altavoces para los equipos portátiles TELTRONIC PR 280 junto con el 
auricular de seguridad a la entidad TESUR, TELECOMUNICACIONES DEL SUR con C.I.F. nº 
B-04263554, por un importe de cincuenta y seis mil doscientas sesenta pesetas (56.260 ptas. 
IVA incluido.  

2º.- La autorización del gasto y disposición de fondos  correspondiente a los citados importes. 

7º.-2.- SOLICITUD DE DON JUAN ANTONIO MELLADO PEREZ RELATIVO A LA 
EXPEDICIÓN DEL CARNET DE ASALARIADO A FAVOR DE DON ANTONIO ANDUJAR